UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
COMISSÃO ELEITORAL - 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA A CONSULTA
ELEITORAL 2024

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 4º, II da
RESOLUÇÃO/UEPB/CONSUNI/003/2008, torna público o resultado da homologação das
chapas que solicitaram inscrição para a consulta eleitoral 2024 conforme descrição
abaixo:

CHAPA RESULTADO

UEPB FORTE E INCLUSIVA

Reitora: Célia Regina Diniz
Vice-Reitora: Ivonildes da Silva Fonseca

HOMOLOGADA

ACOLHER UM NOVO TEMPO

Reitor: José Joelson Pimentel de Almeida
Vice-Reitora: Jacqueline Echeverría Barrancos

HOMOLOGADA

Campina Grande, 23 de maio de 2024.

_____________________________________________
ADEILSON DA SILVA TAVARES
Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-05-23T18:33:55-0300